27/12/2021 15:35 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=450518&tp=r&reme=108&dest=818&status=&nocache=0.4779574368382826 1/1

Macaé, 22 de dezembro de 2021

Ofício Digital Nº: 14228/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Ref. Oficio Digital 11492/21 (Rel. Legislativas)

Anexo(s):

ANXO 1 OD 12727-21.pdf
OfícioDigital 12727-21 SERV PUBLICOS ENCAMINHAMENTO DEMANDA.pdf

À RELAÇÕES LEGISLATIVAS

C/c Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos

Sr. Chefe,

Em atenção a solicitação contida no Oficio Digital em epígrafe, encaminhado pela Secretaria Municipal
Adjunta de Serviços Públicos via Of. Dig. 12727-21, referente a Indicação Legislativa   de autoria do
Vereador José Geraldo Jardim Filho  (promova calcetamento da via da EEM. Carlos Gaspar na localidade
de Cachoeiros de Macaé), informamos que  incluímos a proposição no planejamento desta Secretaria e
que  estamos realizando estudos a fim de viabilizar o atendimento do pedido em questão.

Por oportuno,   noticiamos que a Secretaria Municipal Adjunta de Interior vem realizando
manutenções  periódicas nas vias na localidade de Cachoeiros de Macaé.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente

RODRIGO FRANCO CURVELO
Secretário Municipal Adjunto de Interior
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal Adjunta de Interior